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      ◊◊◊

Wielebnemu o.  Kazimierzowi Żylisowi w dniu Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń:  dobrego zdrowia, siły, uśmiechu oraz nieustannej opieki Matki Bożej i św.  Patrona na każdy dzień posługi kapłańskiej. 

Z modlitewną pamięcią  wierni z Indury i redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Czcigodnemu o.  Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, siły, radości  oraz pięknych owoców na Bożej niwie. Niech Najświętsza Maryja Panna i św.  Kazimierz nieustannie mają Ojca w swojej opiece i chronią od złego, a Duch Święty  napełnia serce potrzebnymi łaskami.Parafianie  z Sylwanowców  
                ◊◊◊

Czcigodnemu o.  Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, siły, radości  oraz pięknych owoców na Bożej niwie. Niech Najświętsza Maryja Panna i św.  Kazimierz nieustannie mają Ojca w swojej opiece i chronią od złego, a Duch Święty  napełnia serce potrzebnymi łaskami.

Parafianie z  Jatwiezi  ◊◊◊

Wielebnemu o.  Kazimierzowi Jędrzejczakowi w dniu Imienin życzymy dużo łask Bożych, darów  Ducha Świętego oraz nieustannej opieki św. Patrona. Niech każdy dzień będzie  napełniony radością, pokojem i Bożą miłością. 

Członkowie  Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Zbigniewowi Dragule z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, siły, pomocy Bożej  na każdy dzień posługi duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej oraz obfitych  plonów na Bożej niwie. 

Z modlitwą członkowie  Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Wiktorowi Subielowi w dniu Imienin składamy moc gorących życzeń. Niech Bóg, który  powołał Cię do kapłaństwa, nieustannie obdarza swoimi łaskami, a Matka Najświętsza  przygarnia do swego macierzyńskiego serca. 

Z pamięcią w modlitwie  członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym◊◊◊

Czcigodnemu ks.  proboszczowi Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin życzymy: niech płomień łaski  Bożej nad głową Twą się pali, Duch Święty niech pomaga Ci w pracy, a dni Twego życia  niech płyną w spokoju. Niech praca Twa daje plony obfite, zdrowiem niech Bóg  darzy do setnych lat Twe życie. Te życzenia, choć skromnie ułożone, dla Ciebie  są przeznaczone.

Z darem modlitwy krąg  adoracyjny i chór parafialny z Adamowicz◊◊◊

Czcigodnemu o.  Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin życzymy zdrowia, obfitych łask Bożych,  wiernych parafian, Miłosierdzia i błogosławieństwa Bożego. Niechaj Matka Najświętsza  i św. Patron nieustannie opiekują się Ojcem. 

Komitet kościelny z  Żupran◊◊◊

Wielebnemu o.  Kazimierzowi Jędrzejczakowi w dniu Imienin życzymy dużo zdrowia i łask Bożych.  Niech św. Kazimierz będzie z Tobą każdego dnia i strzeże w każdej chwili, a  Matka Boża napełnia Twe życie radością i pokojem. Serdecznie dziękujemy Ojcu i  wszystkim ofiarodawcom za pieniądze dla naszej kapliczki. 

Parafianie z  Jubilejnego oraz rodzina Czarnieckich◊◊◊

Czcigodnemu o.  Kazimierzowi Murawie w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia:  zdrowia, błogosławieństwa Bożego, radości, pogody ducha, spełnienia wszystkich  marzeń, zadowolenia z pracy. Niechaj Ciebie zawsze otaczają życzliwi, dobrzy i  serdeczni ludzie. Bóg zapłać za Twą dobroć i wszystkie dobre sprawy dokonane na  Dziatłowszczyźnie. 
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Rodziny Żywuszków,  Poczobutów i wszyscy byli parafianie  ◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Romanowi Jałowczykowi w dniu Imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, sił,  szczęścia, obfitych łask Bożych. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy  dzień Twej kapłańskiej posługi, a św. Patron zawsze służy Ci swoją pomocą.

Byli parafianie z  Nowijanki◊◊◊

Czcigodnemu o.  Romanowi Cieślakowi z okazji Imienin życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki  Matki Bożej Nieustającej Pomocy oraz wszelkich potrzebnych łask.

Ministranci, młodzież  oraz wierni parafii Porzecze◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Aleksandrowi Szemetowi z okazji Urodzin i Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia  zdrowia, radości, niegasnącego optymizmu, siły oraz mocy Ducha Świętego na każdy  dzień posługi duszpasterskiej.

Z modlitewną pamięcią  wierni z kaplicy Niemnowo◊◊◊

Czcigodnym ojcom  Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin składamy  najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata, nieskończonej radości  z plonów swojej pracy, życzliwych ludzi na życiowej drodze, opieki Matki Najświętszej.  Niechaj promienie bezgranicznego Bożego miłosierdzia oświecają każdy dzień  Waszego życia.

Wdzięczni  parafianie z kaplicy Niemnowo◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Wiktorowi Subielowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego,  nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego, pogody ducha,  niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, zdrowia na długie lata,  optymizmu, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, życzliwych i szczerych ludzi  obok, a także powodzenia we wszystkich sprawach. 

Komitet kościelny  oraz wdzięczni parafianie z Trab ◊◊◊

Wielebnemu o.  Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin życzymy opieki Matki Najświętszej i św.  Patrona, obfitości Bożych darów, a także zdrowia, radości i siły w codziennej  pracy na rzecz Bogu i ludzi.

Z modlitewną pamięcią  wierni z kaplicy Niemnowo◊◊◊

Czcigodnemu ks.  Wiaczesławowi Matukiewiczowi w dniu Urodzin przesyłamy najpiękniejsze życzenia:  mocnego zdrowia, optymizmu, wiernych parafian, hojnych łask Bożych. Niechaj  dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, pomaga każdego dnia, a Matka Boża  przytula do swego serca. 

Z modlitwą Koło Żywego  Różańca św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Ostrowcu◊◊◊

Czcigodnym ks.  Aleksandrowi Mietlickiemu i s. Aleksandrze Oreszko w dniu Imienin składamy  najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, słonecznych dni. Niech Bóg  Wszechmogący błogosławi Waszą ziemską drogę i da siłę dla owocnej pracy.

Z miłością i  modlitwą Alicja, Witalij i cała rodzina Woronowów ze Smorgoni  
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